
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2022 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ) , art. 257  pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz. 1692,poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz § 

14 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/248/21 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022, w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

poz. 830) zarządzam  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 55 082,19 zł.   

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 19 041,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 32 015 744,26 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 30 147 457,76 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 1 868 286,50 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 163 087,64 zł.   

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 127 046,45 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 42 492 881,10 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 29 764 628,43 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 12 728 252,67 zł. 

4.  Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik nr 2  do 

niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5372



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5372



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.60.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:    Własne         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 006 680,38 -19 041,00 49 356,19 1 036 995,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 777,00 -19 041,00 0,00 71 736,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
90 777,00 -19 041,00 0,00 71 736,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 248 962,00 0,00 3 826,00 252 788,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
248 862,00 0,00 3 826,00 252 688,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 495 932,38 0,00 45 530,19 541 462,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 495 932,38 0,00 45 530,19 541 462,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5372



bieżące razem: 
razem: 

24 500 096,79 -19 041,00 49 356,19 24 530 411,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

1 868 286,50 0,00 0,00 1 868 286,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 112 586,50 0,00 0,00 1 112 586,50 

Rodzaj zadania:    Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 54 831,00 0,00 5 018,00 59 849,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 54 831,00 0,00 5 018,00 59 849,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
54 831,00 0,00 5 018,00 59 849,00 

855 
  

Rodzina 4 475 906,00 0,00 708,00 4 476 614,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 184,00 0,00 87,00 271,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
184,00 0,00 87,00 271,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5372



 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
13 601,00 0,00 621,00 14 222,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
13 601,00 0,00 621,00 14 222,00 

bieżące razem: 
razem: 

5 611 319,78 0,00 5 726,00 5 617 045,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 31 979 703,07 -19 041,00 55 082,19 32 015 744,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 174 613,50 0,00 0,00 1 174 613,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5372



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.60.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:     Własne 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 309 332,00 187 700,00 187 700,00 500,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 632,00 1 121 632,00 1 121 632,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 309 332,00 187 700,00 187 700,00 500,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 632,00 1 121 632,00 1 121 632,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 187 700,00 187 700,00 187 700,00 500,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 700,00 187 700,00 187 700,00 500,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 413 926,88 5 013 932,88 4 710 305,88 3 628 145,38 1 082 160,50 0,00 241 600,00 62 027,00 0,00 0,00 399 994,00 399 994,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 -15 000,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 630,19 17 630,19 17 630,19 239,94 17 390,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 414 457,07 5 014 463,07 4 710 836,07 3 613 385,32 1 097 450,75 0,00 241 600,00 62 027,00 0,00 0,00 399 994,00 399 994,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 444 610,00 4 336 037,00 4 269 410,00 3 529 910,00 739 500,00 0,00 4 600,00 62 027,00 0,00 0,00 108 573,00 108 573,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 -15 000,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 444 610,00 4 336 037,00 4 269 410,00 3 514 910,00 754 500,00 0,00 4 600,00 62 027,00 0,00 0,00 108 573,00 108 573,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 756 116,88 464 695,88 394 695,88 93 535,38 301 160,50 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 291 421,00 291 421,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,19 530,19 530,19 239,94 290,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 756 647,07 465 226,07 395 226,07 93 775,32 301 450,75 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 291 421,00 291 421,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 301 930,52 8 121 428,00 7 870 240,00 5 990 654,13 1 879 585,87 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 128,94 -82 128,94 -82 128,94 -80 428,94 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 128,94 82 128,94 82 128,94 65 197,00 16 931,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 301 930,52 8 121 428,00 7 870 240,00 5 975 422,19 1 894 817,81 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5372



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 658 298,79 5 477 796,27 5 279 192,27 4 712 330,27 566 862,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 590 298,79 5 409 796,27 5 211 192,27 4 632 330,27 578 862,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 017 165,14 1 017 165,14 994 331,14 487 069,14 507 262,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 082 165,14 1 082 165,14 1 059 331,14 552 069,14 507 262,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 28 174,00 28 174,00 28 174,00 0,00 28 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 174,00 28 174,00 28 174,00 0,00 28 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 362 742,68 362 742,68 361 542,68 167 803,68 193 739,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 365 742,68 365 742,68 364 542,68 167 803,68 196 739,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 186 430,33 186 430,33 182 790,33 117 615,96 65 174,37 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 430,33 186 430,33 182 790,33 117 615,96 65 174,37 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 254 033,00 254 033,00 243 467,00 89 560,91 153 906,09 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -428,94 -428,94 -428,94 -428,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428,94 428,94 428,94 197,00 231,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 033,00 254 033,00 243 467,00 89 328,97 154 138,03 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 341 880,25 141 880,25 110 880,25 28 100,00 82 780,25 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 880,25 141 880,25 110 880,25 28 100,00 82 780,25 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 112 330,25 112 330,25 109 330,25 27 600,00 81 730,25 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 330,25 112 330,25 109 330,25 27 600,00 81 730,25 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 893 589,19 1 893 589,19 922 542,00 621 312,00 301 230,00 0,00 810 902,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 070,00 -19 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 041,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 855,00 48 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 826,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 923 374,19 1 923 374,19 922 542,00 621 312,00 301 230,00 0,00 840 687,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 152 777,00 152 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 041,00 -19 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 736,00 133 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 250 989,00 250 989,00 100,00 0,00 100,00 0,00 250 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 826,00 3 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 815,00 254 815,00 100,00 0,00 100,00 0,00 254 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 429 381,19 429 381,19 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 265 236,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 029,00 45 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 474 381,19 474 381,19 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 310 236,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 845 520,13 24 117 267,46 17 608 664,27 10 461 116,03 7 147 548,24 687 000,00 5 109 431,50 222 171,69 0,00 490 000,00 12 728 252,67 12 528 252,67 8 761 372,67 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -125 298,94 -125 298,94 -106 228,94 -95 428,94 -10 800,00 0,00 -19 041,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 614,13 155 614,13 106 759,13 65 436,94 41 322,19 0,00 48 826,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 875 835,32 24 147 582,65 17 609 194,46 10 431 124,03 7 178 070,43 687 000,00 5 139 216,50 222 171,69 0,00 490 000,00 12 728 252,67 12 528 252,67 8 761 372,67 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5372



Rodzaj zadania:     Zlecone 

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 54 831,00 54 831,00 54 831,00 48 391,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28,51 -28,51 -28,51 0,00 -28,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 046,51 5 046,51 5 046,51 5 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 849,00 59 849,00 59 849,00 53 437,51 6 411,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 54 831,00 54 831,00 54 831,00 48 391,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28,51 -28,51 -28,51 0,00 -28,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 046,51 5 046,51 5 046,51 5 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 849,00 59 849,00 59 849,00 53 437,51 6 411,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 707 211,00 707 211,00 36 500,00 32 680,00 3 820,00 0,00 670 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 715,00 -1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 707 211,00 707 211,00 38 215,00 34 395,00 3 820,00 0,00 668 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 682 431,00 682 431,00 11 720,00 7 900,00 3 820,00 0,00 670 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 715,00 -1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 682 431,00 682 431,00 13 435,00 9 615,00 3 820,00 0,00 668 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 475 906,00 4 475 906,00 184 519,00 170 918,00 13 601,00 0,00 4 291 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 712,00 712,00 708,00 73,47 634,53 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 476 614,00 4 476 614,00 185 223,00 170 987,47 14 235,53 0,00 4 291 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 463 719,00 2 463 719,00 8 134,00 8 134,00 0,00 0,00 2 455 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 463 719,00 2 463 719,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 2 455 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87,00 87,00 87,00 73,47 13,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 271,00 271,00 271,00 257,47 13,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 13 601,00 13 601,00 13 601,00 0,00 13 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 621,00 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 222,00 14 222,00 14 222,00 0,00 14 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 611 319,78 5 611 319,78 649 221,78 254 428,55 394 793,23 0,00 4 962 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 747,51 -1 747,51 -32,51 -4,00 -28,51 0,00 -1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 473,51 7 473,51 7 469,51 6 834,98 634,53 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 617 045,78 5 617 045,78 656 658,78 261 259,53 395 399,25 0,00 4 960 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5372


		2023-06-28T12:02:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




